

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA č.</b>		<b>1404100293</b>	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASBXX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 14/ 04480 Objednávka mail			
		<b>ODBERATEĽ:</b>			
		107533		Miestny úrad Bratislava - Nové mesto Junácka 1 832 91 Bratislava	
Deň splatnosti: 09.04.14 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 26.03.14 Dátum dodania: 24.03.14		IČO: 0000603317 DIČ: 2020887385 Tel: 49253135 Fax:			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		500,0000ks	0,0455	22,75	20,0
Pero guľíčkové Sa AEH0696	jednorazové - modré	100,0000ks	0,0455	4,55	20,0
Pero guľíčkové Sa AED0697	jednorazové - červené	45,0000ks	0,2012	9,05	20,0
Lepiaca páska 19x33 priehľadná		45,0000ks	0,2661	11,97	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		45,0000ks	0,7420	33,39	20,0
Motúz TEX 500x3 100 g lanový - 66m		1,0000bal	3,8210	3,82	20,0
Etikety Mufcopy samolepiace 105x74mm 100list.		2,0000bal	0,4670	0,93	20,0
Sponky kancelárske 472 50mm/75ks		250,0000ks	0,0389	9,73	20,0
Mapy odkladacie 250		5,0000ks	3,0382	15,19	20,0
Opravná páska Pritt roller 4,2mm		5,0000bal	0,2788	1,39	20,0
Sponka 33 mm, nikel		5,0000bal	0,0923	0,46	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		10,0000ks	0,1633	1,63	20,0
Pero gelové Sa AEH1438 modré		15,0000ks	0,4892	7,34	20,0

Zvýrazňovač 8852 ružový 1-4,6 mm

Dodacie listy: 24.03.14/001714 ;

<b>MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA</b> <b>MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO</b> Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Dňa: 26-03-2014	
Podacie číslo: 332P	RZ, ŽH - LÚ:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1404100293

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	122,22 EUR	24,44 EUR	146,66 EUR

Suma netto:	122,22 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	146,66 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	146,66 EUR



Pečiatka a podpis  
Ing. Hochmannová

Tovar a faktúru prevzal :  
Faktúra platí aj ako dodací list .